
Mäntsälän kunnan väestönmuutosten kuukausitilasto (Ennakkotiedot)   Lähde: Tilastokeskus

2022 Elävänä
syntyneet

Kuolleet Tulo-
muutto

Lähtö-
muutto

Maahan-
muutto

Maasta-
muutto

Väkiluvun
korjaus

Väestön-
lisäys

20837

Tammi 16 19 113 87 11 3 5 36 20873
Helmi 12 17 90 61 3 2 0 25 20898
Maalis 19 13 119 72 10 6 0 57 20955
Huhti 6 21 120 83 1 3 0 20 20975
Touko 9 19 127 82 5 3 0 37 21012
Kesä 20 12 149 131 7 1 1 33 21045
Heinä 18 9 117 135 3 5 0 -11 21034
Elo 13 13 131 178 6 4 0 -45 20989
Syys 9 17 105 123 23 3 0 -6 20983
Loka 17 19 83 107 4 2 -1 -25 20958
Marras 10 22 81 78 8 5 -1 -7 20951
Joulu 9 26 43 95 4 4 13 -56 20895
YHTEENSÄ 158 207 1278 1232 85 41 17 58

muutos-% 0,3
Syntyvyyden enemmyys -49 Muuttovoitto 90 muuttovoitto-% 0,4
Kunnan sisäinen muutto 1247 Kuntien välinen muuttoliike 46

2023 Elävänä
syntyneet

Kuolleet Tulo-
muutto

Lähtö-
muutto

Maahan-
muutto

Maasta-
muutto

Väkiluvun
korjaus

Väestön-
lisäys

20895

Tammi 14 19 87 87 4 3 -2 -6 20906
Helmi 9 11 70 85 3 1 0 -15 20891
Maalis 12 20 79 87 26 0 0 10 20901
Huhti 13 14 81 70 19 2 0 27 20928
Touko 17 14 112 74 4 5 3 43 20971
Kesä 10 22 125 106 6 4 1 10 20981
Heinä 12 18 110 103 13 0 0 14 20995
Elo 12 16 110 167 3 2 -1 -61 20934
Syys 9 9 73 118 28 0 0 -17 20917
Loka 21 18 78 73 42 0 0 50 20967
Marras 11 16 73 90 15 1 0 -8 20959
Joulu 14 22 89 97 10 3 0 -9 20950
YHTEENSÄ 154 199 1087 1157 173 21 1 38

muutos-% 0,2
Syntyvyyden enemmyys -45 Muuttovoitto 82 muuttovoitto-% 0,4
Kunnan sisäinen muutto 1255 Kuntien välinen nettomuuttoliike -70
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Väestönmuutosten ennakkotiedot tapahtumakuukauden mukaan kunnittain 2023

31.12.2021 31.12.2022

Syntynei-
den

enemmyys

Kuntien
välinen

nettomuutto

Netto-
maahan-
muutto korjaus

Väestön-
lisäys muutos-% v. 2023

Hyvinkää 46 880 46 797 -192 -155 450 3 106 0,2 46 903
Järvenpää 45 226 45 630 75 205 539 26 845 1,9 46 475
Kerava 37 232 37 676 -36 204 381 2 551 1,5 38 227
Kirkkonummi 40 433 40 722 11 31 398 -2 438 1,1 41 160
Mäntsälä 20 837 20 912 -45 -70 152 1 38 0,2 20 950
Nurmijärvi 44 127 44 458 111 52 159 -7 315 0,7 44 773
Pornainen 5 066 5 011 9 -41 -3 -1 -36 -0,7 4 975
Sipoo 22 190 22 320 -6 132 151 -7 270 1,2 22 590
Tuusula 39 718 40 384 -8 686 273 -1 950 2,4 41 334
Vihti 29 239 28 913 8 -218 111 -2 -101 -0,3 28 812
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Hyvinkää Järvenpää Kerava
Kirkko-
nummi Mäntsälä Nurmijärvi Pornainen Sipoo Tuusula Vihti

Elävänä syntyneet 297 402 316 339 154 419 45 173 318 219
Kuolleet 489 327 352 328 199 308 36 179 326 211
Luonnollinen väestönlisäys -192 75 -36 11 -45 111 9 -6 -8 8
Kuntien välinen tulomuutto 2355 3326 3240 2848 1087 2734 254 1598 3353 1464
Kuntien välinen lähtömuutto 2510 3121 3036 2817 1157 2682 295 1466 2667 1682
Kuntien välinen nettomuutto -155 205 204 31 -70 52 -41 132 686 -218
Kunnan sisäinen muutto 4556 4586 3781 3112 1255 3351 158 1409 2608 1985
Maahanmuutto Suomeen 538 641 485 523 173 244 8 212 340 164
Maahanmuutto Suomeen Pohjoismaista 15 13 12 23 8 6 0 16 12 7
Maahanmuutto Suomeen EU-maista 51 66 117 92 26 63 5 56 78 32
Maastamuutto Suomesta 88 102 104 125 21 85 11 61 67 53
Maastamuutto Suomesta Pohjoismaihin 14 13 11 25 8 6 3 13 5 7
Maastamuutto Suomesta EU-maihin 51 57 70 82 14 45 6 44 55 36
Nettomaahanmuutto 450 539 381 398 152 159 -3 151 273 111
Kokonaisnettomuutto 295 744 585 429 82 211 -44 283 959 -107
Solmitut avioliitot 161 192 162 153 65 176 19 93 127 104
Avioerot 100 122 83 93 46 106 6 39 87 55
Väestönlisäys 103 819 549 440 37 322 -35 277 951 -99
Väkiluvun korjaus 3 26 2 -2 1 -7 -1 -7 -1 -2
Kokonaismuutos 106 845 551 438 38 315 -36 270 950 -101
Väkiluku 46903 46475 38227 41160 20950 44773 4975 22590 41334 28812



Keski-Uudenmaan hyvinvointialue (Hyvinkää, Järvenpää, Mäntsälä, Nurmijärvi, Pornainen, Tuusula)
Yhteensä Tammikuu Helmikuu Maaliskuu Huhtikuu Toukokuu Kesäkuu Heinäkuu Elokuu Syyskuu Lokakuu Marraskuu Joulukuu

Elävänä syntyneet 1635 131 127 139 125 137 141 151 161 126 132 125 140
Kuolleet 1685 161 117 137 127 132 137 133 130 114 166 168 163
Luonnollinen väestönlisäys -50 -30 10 2 -2 5 4 18 31 12 -34 -43 -23
Kuntien välinen tulomuutto 13109 988 951 919 964 1129 1337 1234 1265 1196 1102 958 1066
Kuntien välinen lähtömuutto 12432 931 823 864 869 868 1116 1104 1716 1332 945 891 973
Kuntien välinen nettomuutto 677 57 128 55 95 261 221 130 -451 -136 157 67 93
Kunnan sisäinen muutto 16514 1253 1389 1462 1190 1257 1431 1331 1517 1577 1419 1394 1294
Maahanmuutto Suomeen 1944 75 84 189 242 189 192 154 187 154 240 146 92
Maahanmuutto Suomeen Pohjoismaista 54 3 1 4 4 2 7 4 4 10 4 6 5
Maahanmuutto Suomeen EU-maista 289 35 16 29 18 16 24 25 28 31 28 22 17
Maastamuutto Suomesta 374 23 18 27 28 42 47 37 41 31 26 24 30
Maastamuutto Suomesta Pohjoismaihin 49 5 1 3 4 8 7 6 4 7 2 1 1
Maastamuutto Suomesta EU-maihin 228 15 13 12 20 28 28 21 30 19 12 18 12
Nettomaahanmuutto 1570 52 66 162 214 147 145 117 146 123 214 122 62
Kokonaisnettomuutto 2247 109 194 217 309 408 366 247 -305 -13 371 189 155
Solmitut avioliitot 740 26 38 66 42 61 75 111 112 94 43 30 42
Avioerot 467 35 39 41 34 36 40 36 40 52 47 37 30
Väestönlisäys 2197 79 204 219 307 413 370 265 -274 -1 337 146 132
Väkiluvun korjaus 21 9 2 1 4 -11 5 -1 -2 1 -2 4 11
Kokonaismuutos 2218 88 206 220 311 402 375 264 -276 0 335 150 143
Väkiluku 205410 203280 203486 203706 204017 204419 204794 205058 204782 204782 205117 205267 205410
Muutos edelliseen kuukauteen 203144 -136 206 220 311 402 375 264 -276 0 335 150 143


